550,550.00 (QUINIENTOS CINCUENTA MIL Y 00/100 NUEVOS SOLES), por 

cobro del Impuesto Predial del Astillero, ubicado en el Caserío Santo Tomás 

al Margen Izquierdo del Río Nanay, correspondiente a los años 2006, 2007, 

2008, 2009, 2010, 2011 y 2012, así como la determinación de pago de S/. 

266,791.00 (DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO Y 

00/100 NUEVOS SOLES), por cobro de Multa por la incorrecta determinación 

de la base imponible afecta al Impuesto Predial. 

Con fecha 19 de Febrero del 2013, la empresa ha interpuesto Recurso de 

Reclamación, y el Tribunal Fiscal ha declarado la Nulidad de la Resolución